CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido ei?? reaáníãü
Ofício n°. 210/2021 - GPC J à” LiL/ÀL

u---›--"'"

Limeira do...O.este \
Protocolado sobn

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município de EmQLLUJgLàgQíh H5 mm
LIMEIRA DO OESTE - MG

I .

Senhor Prefeito, um] «-----"

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 20a Reunião
Ordinária reaiizada no dia 4 de novembro de 2021:

Informo que o VETO INTEGRAL À PROPOSIÇÃO DE LEI N° 24/2021, QUE:
“INSTITUI NO MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO OESTE/MG, A "SEMANA MUNICIPAL
DO PRIMEIRO EMPREGO", A SER REALIZADA, ANUALMENTE, A PARTIR DO DIA
24 DE ABRIL", foi reieitado por unanimidade e por isso reencaminho a Proposição
de Lei Ordinária n° 24 de O3 de setembro de 2021.

Proposição de Lei Ordinária n° 33, de 5 de novembro de 2021, que:
"TORNA OBRIGATÓRIAA CAPACITAÇÃO EM NOÇÕES BÁSICAS DE PRIMEIROS
SOCORROS DE PROFESSORES E FUNCIONÁRIOS DAS CRECHES E ESCOLAS
DA REDE PÚBLICA E PRIVADA COM SEDE NO MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO

OESTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 't

Proposição de Lei Ordinária n° 34, de 5 de novembro de 2021, que:
“DISPÕE SOBRE GARANTIR O DIREITO DA MULHER AMAMENTAR EM

QUALQUER ESPAÇO PÚBLICO E PRIVADO DE USO COLETIVO NO MUNICÍPIO
DE LIMEIRA DO OESTE, ESTABELECER ATIVIDADES DA CAMPANHA AGOSTO
DOURADO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS";

Proposição de Lei Ordinária n° 35, de 5 de novembro de 2021, que:
“DENOMINA DE “ANTÔNIO JOSÉ TAVARES" A QUADRA POLIESPORTIVA DO
BAIRRO SÃO JOÃO, NO MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO OESTE/MG, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"; e

Indicações n° 066/2021, de autoria da Vereadora Ceiita Queiroz de Oliveira.

Atenciosamente,

WILLIAM OL 'I E IRA BOZZA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-maiI: secretoria@Iímeiradooeste.cam.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OESTE _ ' v_ . -